1

 2014 年4 月15 日

各 位                                                 株式会社イオンファンタジー

代表取締役社長     片岡  尚

（コード番号 4343）

問合せ先 ： 常務取締役 管理統括

新田 悟

（電話 043-212-6203）

役員人事内定に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定しましたので、お知らせいたします。

取締役・監査役につきましては 2014 年５月 20 日開催予定の第 18 回定時株主総会における承認をもって正式

に決定され、就任の予定です。また、取締役の役付・役職につきましては、同日開催される取締役会において正

式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補

２．退任予定取締役

３．新任監査役候補

４．退任予定監査役

氏  名 新役職 現役職

高野
た か の

 恭子
き ょ う こ

取締役 人事総務本部 人事グループ

ゼネラルマネジャー

人事総務本部 人事グループ

ゼネラルマネジャー

増田
ま す だ

 泰朗
や す お

 社外取締役
イオン株式会社

サービス・専門店事業最高責任者付

氏  名 現役職

高橋
たかはし

 光男
み つ お

 取締役 営業統括 兼 東日本営業本部 本部長

岩瀬
い わ せ

 真悟
し ん ご

 社外取締役

氏  名 新役職 現役職

藤原
ふじわら

 雄三
ゆうぞう

 常勤監査役
イオンモール株式会社

取締役 営業本部新規事業統括部長

氏  名 現役職

茂呂
も ろ

 正行
まさゆき

 常勤監査役

 2

以下参考

参考１：新任取締役の略歴

氏   名 高野
た か の

 恭子
き ょ う こ

生年月日 1963 年11 月2 日

略   歴 2002 年 2 月 当社 入社

 2014 年3 月 当社 人事総務本部 人事グループゼネラルマネジャー（現任）

 氏   名 増田
ま す だ

 泰朗
や す お

生年月日 1956 年5 月1 日

略   歴 2004 年 ３月 株式会社グリーンクロス･コア(現ウエルシア関東株式会社)入社

 2004 年11 月 同社 専務取締役 学術調剤本部長兼学術調剤部長

 2006 年 6 月 イオン株式会社 海外事業管理統括部長兼アジア事業管理部長

 2008 年 9 月 同社 海外事業戦略チームリーダー

 2009 年 8 月 イオンマレーシア 取締役副社長

 2011 年 7 月 イオン株式会社 海外事業改革チームリーダー

 2014 年 ４月 同社 サービス・専門店事業最高責任者付（現任）

参考２：新任監査役の略歴

氏   名 藤原
ふじわら

 雄三
ゆうぞう

生年月日 1953 年8 月16 日

略   歴 1978 年 3 月 ジャスコ株式会社（現イオン株式会社）入社

 1999 年 3 月 同社 メガマート事業本部第二事業部長

 2005 年 9 月 イオンモール株式会社 太田SC ゼネラルマネージャー

 2008 年 3 月 同社 SC 営業本部 南関東営業部長

 2009 年 5 月 同社 営業本部 中部・近畿事業部営業サポート部長

 2010 年 5 月 同社 取締役 営業本部 中部・近畿事業部長

 2012 年 4 月 同社 取締役 営業本部 新規事業統括部長（現任）

 3

参考３：取締役候補及び監査役候補一覧

氏 名 就任が予定されている役職名

片岡
かたおか

   尚
なお

  代表取締役社長

林
はやし

   克己
かつみ

  専務取締役 開発本部長

新田
に っ た

   悟
さとる

 常務取締役 管理統括 兼 リスクマネジメント担当

田村
た む ら

  純宏
よしひろ

 取締役 営業本部長 兼 新規事業開発本部長

梶田
かじた

  茂
しげる

 取締役 グローバル事業推進本部長

藤原
ふじわら

  徳也
と く や

 取締役 商品開発本部長

高野
た か の

  恭子
き ょ う こ

 取締役 人事総務本部 人事グループゼネラルマネジャー

大矢
おおや

  和子
か ず こ

 社外取締役

増田
ま す だ

  泰朗
や す お

 社外取締役

藤原
ふじわら

  雄三
ゆうぞう

 常勤監査役

人見
ひ と み

  信男
の ぶ お

 社外監査役

中野
な か の

  信
のぶ

雄
お

 社外監査役

小倉
お ぐ ら

  正一
まさかず

 社外監査役

以上